
GSPublisherVersion 0.68.100.100

S

300 500 2 000 2 800 1 400 2 600 3 300 1 400 3 400 500 300

30
0

1 
60

0
5 

30
0

30
0

30
0

3 
60

0
6 

80
0

30
0

6 200 7 700 4 800

18 700

500 5 700 500 6 700 500 4 300 500

100 300 5 900 300 6 900 300 4 500 300 100

100 6 200 7 500 4 800 100

300 5 700 500 6 900 500 4 300 300

3 
90

0
80

0
2 

20
0

2 800 800 4 450 800 1 600 800 6 650

50
0

1 
00

0
50

0
6 

70
0

50
0

1 
50

0
50

0

1 
50

0
7 

70
0

2 
00

0

10
0

1 
50

0
7 

50
0

2 
00

0
10

0

11
 2

00

10
0

30
0

1 
20

0
30

0
6 

90
0

30
0

1 
70

0
30

0
10

0

6 200 7 700 4 800

18 700

500 5 700 500 6 700 500 4 300 500

100 300 5 900 300 6 900 300 4 500 300 100

100 6 200 7 500 4 800 100

50
0

1 
00

0
50

0
6 

70
0

50
0

1 
50

0
50

0

1 
50

0
7 

70
0

2 
00

0

10
0

1 
50

0
7 

50
0

2 
00

0
10

0

11
 2

00

10
0

30
0

1 
20

0
30

0
6 

90
0

30
0

1 
70

0
30

0
10

0

3 100 200 2 600 300

1 
70

0

HH: -1,400
SH: -1,800

HH: -1,400
SH: -1,800

HH: -1,400
SH: -1,800

HH: -1,400
SH: -1,800

HH: -0,400
SH: -1,400

HH: -0,400
SH: -1,400

HH: -0,400
SH: -1,400

HH: -0,400
SH: -1,400

HH: -0,400
SH: -1,150

HH: -0,400
SH: -1,150

HH: -0,400
SH: -1,150

HH: -0,400
SH: -1,150

HH: -0,400
SH: -0,900

PODKLADNÍ
BETON

H.H.: -0,250
D.H.: -0,400
tl.: 150 mm

PROSTUP ZÁKLADEM
PRO KANALIZACI-KG150

XPS 40XPS 40

XPS 40 XPS 40

SVISLÉ ODVĚTRÁVACÍ
POTRUBÍ RADONU DN
125 PVC HT VYŮSTĚNÍ

NAD STŘECHU

PROSTUP ZÁKLADEM
PRO ELEKTŘINU

PROSTUP ZÁKLADEM
PRO TČ

PROSTUP ZÁKLADEM
PRO VODU

B-B´ B-B´

A-
A´

A-
A´

LEGENDA OZNAČENÍ:

  ČÁRA ZOBRAZUJÍCÍ HRANU ZÁKLADOVÝCH PASŮ

  ČÁRA ZOBRAZUJÍCÍ HRANU ZTRAT. BED. ZB30

  ČÁRA ZOBRAZUJÍCÍ HRANU NOSNÉ KOCE NAD ZÁKLADY

  ZENÍCÍ PÁSEK PRO BLESKOSVODFeZn 30x4 MM

  SVORKA PRO BLESKOSVOD

  SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

  VODOVOD

  ELEKTŘINA

  TEPELNÉ ČERPADLO VZDUCH-VODA

  ČÁRA ZOBRAZUJÍCÍ ODVĚTRACÍ PERFOROVANÉ
  POTRUBÍ PVC-U DN 100MM (RADON)

  ČÁRA ZOBRAZUJÍCÍ SBĚRNÉ POTRUBÍ
  PVC KG DN 125MM (RADON)

  

75
0

POZNÁMKA
- ŘEŠENÍ VEŠKERÝCH DETAILŮ VŠECH KONSTRUKCÍ A SKLADBY KONSTRUKCÍ BUDE ŘEŠENO DLE VÝROBNÍ (MONTÁŽNÍ)DOKUMENTACE DODAVATELE STAVBY
- VÝKRES NUTNO ČÍST SE VŠEMI SOUVISEJÍCÍMI ČÁSTMI (TECHNICKÁ ZPRÁVA, STATICKÉ POSOUZENÍ).
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE NUTNO PROVÁDĚT DLE PRACOVNÍCH, TECHNOLOGICKÝCH A TECHNICKÝCH PŘEDPISŮ A PŘÍSLUŠNÉHO DOPORUČENÍ VÝROBCŮ
- ZÁKLADOVÉ PASY/PATKY BUDOU PROVEDENY Z BETONU C 16/20 ČI C 20/25 (PROSTÝ)
- PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÁ DESKA BUDE PROVEDENA Z BETONU C20/25 A VYZTUŽENA KARI 100X100X6 mm
- PŘI VÝSKYTU SPODNÍ VODY V ZÁKLADOVÉ SPÁŘE JE NUTNO PROVÉST GEOLOGICKÝ PRŮZKUM, PŘEHODNOCENÍ ZAKLÁDÁNÍ A MATERIÁLŮ PRO IZOLACE
- ZÁKLADOVÉ PASY MUSÍ BÝT VŽDY ZALOŽENY DO ROSTLÉHO TERÉNU MIN. 0,5 M, PODLE SKUTEČNÉ SITUACE NA STAVBĚ BUDOU PŘÍPADNĚ PROHLOUBENY
- ZÁKLADOVOU SPÁRU POSOUDÍ STAVEBNÍ DOZOR, PŘÍPADNĚ STATIK A PODLE MÍSTNÍCH GEOLOGICKÝCH A HYDROGEOLOGICKÝCH PODMÍNEK STANOVÍ KONEČNOU HLOUBKU A ZPŮSOB ZALOŽENÍ
- V PŘÍPADĚ POTŘEBY BUDE ZÁKLADOVÁ SPÁRA UPRAVENA HUTNÝM ŠTERKOPÍSKOVÝM NÁSYPEM, KTERÝ BUDE ZHUTNĚN.
- PŘI ZPĚTNÝCH ZÁSYPECH POD PODKLADNÍ DESKU, NÁSYP NUTNO HUTNIT PO 150 mm VÝŠKY
- V ZÁKLADOVÝCH KONSTRUKCÍCH, PŘÍPADNĚ POD NIMI, NUTNO PŘED BETONÁŽÍ OSADIT CHRÁNIČKU PRO VEDENÍ INSTALACÍ ZTV - VIZ JEDNOTLIVÉ PROFESE
- PŘED BETONÁŽÍ PODKLADNÍ ŽELEZOBETONOVÉ DESKY NUTNO PROVÉST KOMPLETNÍ ROZVODY LEŽATÉHO POTRUBÍ KANALIZACE
- PŘI ZMĚNĚ ÚROVNĚ UPRAVENÉHO TERÉNU JE TŘEBA UMÍSTIT ZÁKLADOVOU SPÁRU DO NEZÁMRZNÉ HLOUBKY
- V OSOVÉ VZDÁLENOSTI 500 mm OD SEBE - KLADENÍ VE STŘEDU ŠALOVACÍCH TVÁRNIC
- PRUTY ZATÁHNOUT 100 mm DO ZÁKLADOVÉ DESKY
- KRYTÍ OD ZÁKLADOVÉ SPÁRY 40 mm - ZÁKLADOVÝ PAS MIN. VÝŠKA 400 mm
- VŠECHNY ODCHYLKY OD PROJEKTU A NEJASNOSTI KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM!
- TATO DOKUMENTACE NENAHRAZUJE PROVÁDĚCÍ A DÍLENSKOU DOKUMENTACI.
PŘED BETONOVÁNÍM ZÁKLADŮ BUDE OSAZEN ZEMNÍCÍ PÁSEK A JÍMACÍ TYČE

POZNÁMKA
- ŘEŠENÍ VEŠKERÝCH DETAILŮ VŠECH KONSTRUKCÍ A SKLADBY KONSTRUKCÍ BUDE
  ŘEŠENO DLE VÝROBNÍ (MONTÁŽNÍ) DOKUMENTACE DODAVATELE STAVBY.
- VEŠKERÉ STAVEBNÍ PRÁCE NUTNO PROVÁDĚT DLE PRACOVNÍCH, TECHNOLOGICKÝCH
  A TECHNICKÝCH PŘEDPISŮ A PŘÍSLUŠNÉHO DOPORUČENÍ VÝROBCŮ.
- BLESKOSVOD ŘEŠEN SCHEMATICKY!

VNITŘNÍ ZÁKLADOVÉ PASY
MUSÍ BÝT VŽDY ZALOŽENY
DO ROSTLÉHO TERÉNU
MIN. 0,5 M

GSPublisherVersion 13.30.95.100

GSPublisherVersion 0.54.100.100

Zodpovědný projektant
Radislav SONNTAG

DOKUMENTACE

Lumír MELEŠ, Jaroslav 3, 53401 Jaroslav, okr. Pardubice

Vypracoval
David  Krejčík

PASPORT STAVBY - st.par. 131, k.ú. Jaroslav
okr. Pardubice

D.1.1.0

Projekt je zpracován v ArchiCADU

Kótováno v  mm

Tel. +420 603 535 705

www.sonnyprojekt.com

D: Dokumentace stavby

       SONNY
     PROJEKT
    ZÁMRSK - JANOVIČKY 5

Investor:

               SEZNAM PŘÍLOH:

1.1.1 - A.B. ÚVODNÍ ÚDAJE, PRŮVODNÍ ZPRÁVA

 GEOMETRICKÝ PLÁN

 PŘEHLEDNÁ SITUACE    1:1000 

1.1.2 - PŮDORYS  -1.NP   1:75

1.1.3 - PŮDORYS  1.NP  1:75

1.1.4 - PŮDORYS STŘECHY 1:75

1.1.5 - KROV      1:75

1.1.6 - ŘEZ A-A´   1:75

1.1.7 - ŘEZ B-B´   1:75

1.1.8 - POHLEDY   1:100

FOTOKOKUMENTACE

 vby
PŮDORYS ZÁKLADŮ

D.1.1.1

1:50, 1:0,70

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU
k.ú.: ČAKOVICE U ŘEHENIC (744956),

par.č. 905, obec TÝNEC NAD ZÁZAVOU (530841)

Nela a Michal REDEK, Ruská 563/22, Vršovice, 10100 Praha10

D: Dokumentace stavby

A1
01/2021

Michal Redek

Michal Redek


	D.1.1.1 PŮDORYS ZÁKLADŮ

